
Факултет за машинство и грађевинарство у Краљеву 
Универзитета у Крагујевцу  
Датум: 25.04.2019. године  
Краљево 
www.mfkv.kg.ac.rs  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 8/2019 

 
1.  Врста наручиоца: високошколска установа.  
2.  Врста предмета набавке су услуге.  
3.  Опис  предмета  набавке:  услуге превоза за потребе Факултета за машинство и 
грађевинарство у Краљеву 8/2019 
4.  Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке:   

•  60172000 – најам аутобуса и међуградских аутобуса са возачем 
5.  Предмет јавне набавке није обликован по партијама. 
6.  Укупна процењена обједињена вредност јавне набавке износи 1.000.000,00 динара.  
7.  Укупна обједињена вредност додељених уговора о јавној набавци: 1.000.000,00 
динара.  
8.  Критеријум за доделу уговора: ''најнижа понуђена цена''.  
9.  Укупан број примљених понуда: 3 (три).  
10. Подаци о закљученом уговору:  
-  Укупна процењена вредност износи 1.000.000,00 динара.  
-  Обједињена вредност додељеног уговора о јавној набавци: 1.000.000,00 динара.  
-  Критеријум за доделу уговора: ''најнижа понуђена цена''.  
-  Укупан број примљених понуда : 3 (три).  
-  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:82.054,00 динара.  
-  Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 63.800,00 динара.  
-  Уговор ће се извршити самостално од стране понуђача, без учешћа подизвођача.  
-  Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.04.2019. године.  
-  Датум закључења уговора: 24. 04.2019. године.  
-  Основни  подаци  о  добављачу:  ALLEGRO REISEN д.о.о. Краљево.улица 
Крушедолска број 11, матични број: 20396164, ПИБ: 105506124 
  - Период важења уговора: на одређено време до 28. 02 2020. године, односно до 
утрошка средстава за дату набавку. 
 


